À

Secretaria Municipal de Comunicação Social

Sr. Secretário

O Departamento de Recursos Humanos, por ordem da Sra. Secretária Municipal de

Desenvolvimento Social, encaminha para publicação na Imprensa Oficial e no site oficial do

Município a seguinte convocação, conforme relação abaixo:

03 ª CONVOCAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado

 Edital Nº 01/2023

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em

vigor, por intermédio da Secretária do Desenvolvimento Social, torna pública a convocação da

candidata, aprovada no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2023, conforme abaixo:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CARGO DATA

9º ROZINEI MARIA DA
SILVA

ASSISTENTE SOCIAL 24/04/2023

A interessada deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura,

situado à Rua Jorge Caixe, nº 306-A- 03º Andar – Jardim Nomura, Cotia/SP no período de 03

(três) dias úteis, a partir de 24/04/2023, das 08 às 16 horas, para retirar a relação de documentos

exigidos para a contratação, que deverá dar-se no prazo máximo de 15 (quinze) dias corridos, a

contar da publicação.

Departamento de Recursos Humanos

Prefeitura do Município de Cotia